Impresa Polese Srl con sede in Sacile (Pn) Palazzo Candiani Campo Marzio 

n. 33 codice fiscale/partita IVA n. 00133910935, gare@impresapolese.it 

Importo di aggiudicazione: 728.305,19 euro. 

Ribasso offerto: 7,858%. 

Data di conclusione del contratto: 09/02/2026 

Tempi di esecuzione: 174 (centosettantaquattro) giorni, naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori. 

Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato a terzi: 49,99% dell’importo della categoria 

prevalente OG3. 

mailto:appalti.lavori@gruppoveritas.it